memperkuat sistem ekonomi yang berlandaskan nilai-nilai

Islam.

Akhir kata, kami mengucapkan terima kasih kepada

semua pihak yang telah berkontribusi dalam penyusunan

buku ini. Semoga buku ini dapat menjadi amal jariyah dan

memberikan manfaat bagi umat.

Deli Serdang, 21 Februari 2025 M
22 Sya’ban 1446 H

H. Angga Syahputra, S.E.I., M.E.I., CBPA
Direktur Penerbit Az-Zahra Media Society